

تریبون

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان:

کلیدبرون رفت از گرمای بی سابقه تابستان جاری، همدلی و مشارکت عمومی در استفاده بهینه از برق است



رشت-سیده حدیث میرزاده

دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: با کمک هم به راحتی می توانیم از اوج بار اسامال نیز عبور کنیم و اوقات روشنی را برای یکدیگر رقم بزنیم.

وی افزود: عبور از اوج بار سال جاری، مستلزم همکاری، همدلی، مساعدت و مشارکت همه هموطنان بوده و نقش یکایک افراد در این خصوص، پررنگ و با اهمیت است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: برای آنکه شاهد رفتاری انکارناپذیر عنوان کرد و گفت: نگرش استفاده هوشمندانه از برق باید با ایجاد حساسیت، نهادینه شود تا رفتاری منطقی و درست در استفاده بهینه از برق را شاهد باشیم.

دشت بزرگ افزود: ایجاد حساسیت در زمینه استفاده درست از برق را ضرورتی انکارناپذیر عنوان کرد و گفت: نگرش استفاده هوشمندانه از برق باید با ایجاد حساسیت، نهادینه شود تا رفتاری منطقی و درست در استفاده بهینه از برق را شاهد باشیم.

همه گیر در حوزه مدیریت مصرف برق از مشترکان باشیم، پیام های مدیریتی مصرف برق باید از ویژگی های خاصی برخوردار باشند.

وی افزود: پیام های مدیریت مصرف، باید شامل تمامی حامل های انرژی بوده تا از هدر رفت منابع مالی جلوگیری کنیم. همچنین این پیام ها باید مستمر و منحصر به فصل و روزهای خاصی از سال نباشد.

دشت بزرگ اضافه کرد: از دیگر ویژگی های پیام های مدیریت مصرف، مشارکت، دخیل و درگیر بودن تمامی دستگاه ها، نهادها در این موضوع است و این وظیفه بزرگ ملی نباید به دستگاه خاصی محول شود.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: رعایت این موارد، بطور حتم شاهد تحولی اساسی در فرهنگ استفاده بهینه از انواع انرژی خواهیم بود و همگان از این نعمت ها بهره مند شده و از آن لذت خواهند برد.

دشت بزرگ با اشاره به استقرار گنبد حرارتی گفت: بدون شک، تنها راه برون رفت از این شرایط سخت و اضطرار که گرمای بی سابقه ای منطقه ایران و کشورهای اطراف را احاطه کرده، همدلی و همراهی هموطنان عزیز است تا بتوانیم با موفقیت از آن عبور کنیم.

اول مردامه سال جاری؛ آغاز توزیع کودهای کشاورزی باراته ای برای کشت های پاییزه در استان همدان



همدان-محبوبه یادگاری

بهروز الیاسی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان گفت طبق برنامه وزارت جهاد کشاورزی برای توزیع کودهای کشاورزی یارانه ای کشت های پاییزه، سازمان جهاد کشاورزی استان، یکم مردامه راه زمان آغاز توزیع کود مورد نیاز این فصل از کشت در همدان اعلام و سهمیه تخصصی به هر شهرستان را بر اساس سطح زیر کشت به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان ابلاغ کرد.

الیاسی افزود به منظور مصرف متعادل کودهای کشاورزی، تحویل کودهای ازت به همراه کودهای فسففات و پتاس انجام می گیرد تا تغذیه گیاهی به صورت بهینه و مناسب در اختیار گیاه قرار گیرد. ایشان از تخصیص کود یارانه ای به محصولاتی که در قالب الگوی کشت سازمان جهاد کشاورزی استان هستند گفت و افزود: توزیع این کودها صرفاً از طریق صدور حواله الکترونیکی در سامانه کنترل و پایش مواد کودی برای کشاورزانی که اطلاعات آنان قبلاً در سامانه جامع پهنه بندی وزارت جهاد کشاورزی ثبت شده باشد امکان پذیر است و کشاورزان می توانند کودهای کشاورزی خود را از نزدیکترین کارگزاری شرکت خدمات حمایتی کشاورزی دریافت کنند.

وی از آمادگی کامل مجموعه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی برای تأمین کودهای کشاورزی مورد نیاز کشت های پاییزه در استان خبر داد و گفت: با برنامه ریزی که انجام شده و تلاش شبانه روزی کودهای کشاورزی به موقع تأمین و در اختیار کشاورزان قرار خواهد گرفت.



فعالیت ۲۱ بازارچه صنایع دستی در چهارمحال و بختیاری

۲۱ بازارچه دائمی و موقت عرضه صنایع دستی در چهارمحال و بختیاری فعال شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، تسهیل در عرضه محصولات صنایع دستی استان به مسافران و گردشگران را از اولویت های این اداره کل برشمرد و گفت: در همین راستا ۲۱ بازارچه و مرکز دائمی و موقت عرضه صنایع دستی در استان ویژه فصل تابستان فعال شده است.

مهرباب محمدی افزود: سه بازارچه دائمی عرضه محصولات صنایع دستی در استان فعال است که دو مورد آن در میدان قدس و خانه ستوده چالشتر شهرکرد و یک مورد آن در پل مصلای بروجین دانه است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه در فصل تابستان این استان به واسطه آب و هوای مطبوع میزان جمعیتی از گردشگران است از همین رو تلاش شده در کنار بازارچه های دائمی، مراکز عرضه موقت صنایع دستی نیز در کانون های گردشگری استان راه اندازی شود تا بتوان از ظرفیت گردشگری تابستانی استان در راستای معرفی و فروش صنایع دستی استان بهره گرفته شود.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: برای نمونه مراکز موقت عرضه صنایع دستی در استان در پل زمانخان، چشمه برم لردگان، پیرغاز شهرستان فارسان و دیگر کانون ها و مراکز پربازدید گردشگری استان فعال شده است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان:

بیشترین خسارت گرد و غبار در کشور به خوزستان تحمیل شده است



اجتماعی و هم در حوزه اقتصادی مردمی است که در استان محرومی مانند ایلام زندگی می کنند.

مشکل بروز آفات و بیماری ها در بی گرد و غبار وجود دارد

میرشکار گفت: مشکل بروز آفات و بیماری ها نیز

در پی گرد و غبار وجود دارد. همچنین گرد و غبار به زیرساخت هایی مانند تأسیسات برق و جاده ها و خسارت های اقتصادی وارد می کند. در حوزه دام

و طیور هم بنا به آماری، ۸۰ درصد جوجه های یک روزه که هم تنفس سریعی دارند و هم نیاز به اکسیژن بیشتری دارند متأسفانه در زمان گرد و غبار از بین می روند و این خود یک ضربه اقتصادی و اجتماعی به این استان ها است.

وی بیان کرد: استان خوزستان از این ۶ هزار میلیارد تومان خسارت، بیشترین سهم را داشته و حدود ۴ هزار میلیارد تومان از این رقم مربوط به استان خوزستان است که رقم بسیار بالایی است و این نشان می دهد که ما باید دقت نظر بیشتری در مدیریت گرد و غبار در استان خوزستان داشته باشیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: همه دستگاه های اجرایی همان طور که قانون آن ها را موظف کرده است باید پای کار بیایند تا بتوانیم اقدامات عاجلی برای هفت کانون اصلی گرد و غبار

استان خوزستان انجام بدهیم و پیگیر راهکارهای کاهش تولید گرد و غبار باشیم و بتوانیم افزایش توان تاب آوری که یکی از الزامات پایداری در زندگی و تولید است را در استان خوزستان محقق کنیم.

وی در خصوص اقدامات انجام شده در زمینه مقابله با گرد و غبار در استان خوزستان بیان کرد: یکی از این اقدامات مطالعه و تدوین طرح جامع مقابله با گرد و غبار استان خوزستان است و توانستیم این طرح را در شورای برنامه ریزی و توسعه استان خوزستان به تصویب برسانیم

و امیدواریم برای پروژه هایی که در این زمینه تدوین می شوند بودجه هایی تأمین کنیم و همه دستگاه ها اقدامات و فعالیت های لازم در این زمینه را انجام دهند.

میرشکار گفت: وظایف، طرح ها و پروژه های مقابله با گرد و غبار دستگاه های اجرایی به تفکیک در طرح

طرفه ایی که آب در آن ها نگهداری می شود و زیر گلدان ها محل مناسبی برای رشد پشه است که باید این آب ها تخلیه و ظرف ها با دقت شسته شوند تا در صورت تخم گذاری پشه لارو پشه از بین برود ضمن اینکه لاستیک های بلااستفاده و قایق ها محل مناسبی برای رشد پشه است که باید حتماً آب آن ها خالی شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه

بیماری تب دنگی در هرمزگان تحت کنترل است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه پشه آندس تنها ناقل بیماری تب دنگی است، گفت: هم اکنون وضعیت این بیماری با اقدامات انجام شده تحت کنترل است.

به گزارش مهر، غلامعلی جاودان با اعلام این مطلب که بیماری تب دنگی در هرمزگان تحت کنترل است، افزود: طی یک هفته گذشته افزایش تعداد بیماران در استان نداشتیم که این می تواند به دلیل گرمای هوا و همچنین نبود بارش باران باشد.

وی با اشاره به اینکه بهترین راه کنترل بیماری تب دنگی، کنترل رشد و تکثیر پشه آندس است، اظهار کرد: کنترل پشه تنها از طریق بهسازی محیط امکان پذیر است؛ بنابراین به شدت حائز اهمیت است که افراد در بهسازی محیط خود کوشا باشند و آب های راكد را از محیط زندگی حذف کنند.

جاودان ادامه داد: محل ریزش آب کولرهای گازی،

مصرف آب و برق صرفه جویی کنند. وی خاطر نشان کرد: هم اینک برخی افراد مردم ۲۵۶ روستای استان همدان به دلیل خشکی چاه ها و نبود امکان تأمین آب، برای مردم ۳۶۵ روستا در این استان با تانکر آبرسانی می شود.

منصور شییشه فروش در گفت وگو با مهر با اشاره به ماندگاری الگوی گرم تابستانی همراه با افزایش ۲ تا سه درجه ای دما، اظهار داشت: گرما در طول روز و همچنین افزایش دمای کمینده و خیزش کانون های گرد و غبار تا پایان مرداد ماه ادامه خواهد داشت و بر همین اساس به هموطنان توصیه می شود که در مصارف آب و برق صرفه جویی کنند.

وی خاطر نشان کرد: هم اینک برخی افراد مردم ۲۵۶ روستای استان همدان به دلیل خشکی چاه ها و نبود امکان تأمین آب، با تانکر و صورت سیار آبرسانی می شود و این در حالی است که حتی روستاهایی که در مناطق غرب و در محدوده سد زاینده رود قرار دارند فاقد دشت آب پایدار هستند.

به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، ساکنان روستاهای شهرستان های فریدن، چادگان، بویین میاندشت و فریدن در مناطق غرب استان و نیز شهرستان های نائین، شمال جنوب و مرکز استان مانند اردستان، شارق، کاشان، شرق اصفهان، سمیرم و شهرضا، دهاقان، جرقویه، کوهپایه، هرند، ورزنه و

جامع مقابله با گرد و غبار تعیین شده و پیگیری و نظارت بر اجرای طرح ها و پروژه های مقابله با گرد و غبار دستگاه های اجرایی در استان خوزستان نیز انجام شده است. ابلاغ شیوه نامه ملاحظات محیط زیستی توسعه و بهره برداری از معادن، از نظر میزان آلاینده ها و حساسیت مناطق نسبت به تولید گرد و غبار هم به کلیه معادن و کارخانه های تولید مصالح ساختمانی ابلاغ شده است.

به شدت انجام شده است

وی با اشاره به اهمیت قابلیت کارگروه توسعه فضای سبز افزود: در استان خوزستان توسعه فضای به شدت انجام شده است اما متأسفانه توسعه فضای سبز یکی از مشکلات ما در خوزستان است و این موضوع، مغفول مانده است و گاه با توسعه همراه نبوده و مشکلات اساسی و زیادی برای ما ایجاد کرده که است و امیدواریم بتوانیم به نتیجه برسیم. به عنوان یک دستگاه حاکمیتی، توسعه فضای سبز را از دستگاه های بهره بردار با جدیت پیگیر هستیم تا استان خوزستان اقدام عاجلی در این خصوص انجام دهد.

میرشکار گفت: همچنین عملکرد دستگاه های اجرایی را که عضو کارگروه مقابله با گرد و غبار هستند وفق وظایف و محولات آیین نامه مقابله با گرد و غبار مصوب هیات وزیران، به صورت مستمر پیگیری می کنیم.

وی با اشاره به راهکارهای پیشنهادی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان در مورد مقابله با گرد و غبار افزود: اجرای وظایف و طرح ها و پروژه های مصوب گرد و غبار وفق برنامه جامع مقابله با گرد و غبار توسط دستگاه های اجرایی، تأمین بودجه و اعتبار مورد نظر، اجرای پروژه های مقابله با گرد و غبار و طرح جامع توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان، طرح مصوبات مربوط به گرد و غبار و بررسی روند اجرای طرح جامع مقابله با گرد و غبار استان در استان خوزستان و بعد از آن در شورای برنامه ریزی و توسعه استان و افزایش دیپلماسی در پیگیری اقدامات کشورهای همسایه در مهار و کنترل گرد و غبار از پیشنهاد های همکاران ما در این خصوص است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: خوشبختانه مسئولان استان خوزستان دغدغه مند هستند و امیدواریم با همکاری کارشناسان و مدیران در امور امیدواریم با تخصیص بودجه های لازم بتوانیم این برنامه ها و اقدامات را در سیاست های کلان دستگاه های اجرایی بگنجانیم و جامعه عمل ببوشانیم.

رئیس اداره منابع طبیعی اسدآباد گفت: آتش سوزی در حسین آباد این شهرستان موجب خاکستر شدن صد هکتار از مراتع، اراضی کشاورزی و باغات منطقه شد.

بهزاد شاهرمدی گفت: این آتش سوزی با تلاش تیم های منابع طبیعی، جمعیت هلال احمر، کشاورزان و جوامع محلی و استفاده از آتش کوب و دمنده و دیگر تجهیزات پس از پنج ساعت تلاش مهار شد. وی اضافه کرد: اگر تلاش مجاهدانه تیم های حاضر در صحنه نبود بخش زیادی از اراضی اسدآباد در آتش می سوخت.

رئیس اداره منابع طبیعی اسدآباد با بیان اینکه شعله های آتش می تواند در ۳۰ ثانیه یک هکتار را خاکستر کند، ادامه داد: امسال ۹ فقره آتش سوزی در این شهرستان به وسعت ۲۰۰ هکتار رخ داده است. شاهرمدی گفت: بارندگی های صورت گرفته موجب افزایش پوشش گیاهی در مراتع این شهرستان شده است، از سوی دیگر کمبود دام موجب شده که بسیاری از این مراتع و علوفه ها دست نخورده باقی بماند و این موضوع مراتع را در برابر آتش سوزی آسیب پذیر کرد.

رئیس اداره منابع طبیعی اسدآباد اضافه کرد: جارسوزی یا سوزاندن کاه و کُش از دیگر عوامل بروز آتش در مراتع به شمار می رود در حالی که این کار ممنوع است و در این رابطه نیازمند فرهنگ سازی هستیم. شاهرمدی افزود: کشاورزان در گام نخست درخواست می شود از سوزاندن کاه و کُش باقی مانده از محصولات خودداری کنند یا در صورت اقدام به این کار، با تراکتور در دور کاه و کُش آتش بر ایجاد کرده تا دامنه حریق به عرصه های دیگر سرایت نکند.

وی ادامه داد: ۳۰ درصد آتش سوزی ها از آن پس ناشی از آتش زدن پس چر یا چار سوز است بنابراین توصیه می شود کشاورزان از این اقدام تا حد امکان پرهیز کنند.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

ادامه فعالیت های میدانی رئیس و هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی گیلان در روزهای تعطیل:

دیدار با مسئولان شهرستان رودسر و بازدید از بیمارستان شهید انصاری



رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

۳۶۵ روستای اصفهان با تانکر آبرسانی می شوند

سبز افزوده است، گفت: خزان زودرس درختان در شهرها و روستاهای مسیر زاینده رود و نیز در حاشیه رودخانه و مادی های (نهرهای) شهر اصفهان به طول ۳۰۰ کیلومتر رخ داده که این ها به طور عمده درختان کهن و چند ساله هستند و نیز درختان کمربند فضای سبز شرق اصفهان و تاواژن به علت نبود جریان آب در رودخانه، افت سطح آب چاه ها و تغییر کیفی منابع آب زیر زمینی دچار برگ ریختن، تنش آبی و آسیب پذیر شدن در برابر آفات شدند.

شیشه فروش با اشاره به اینکه سقوط درختان با ورزش باد افزایش یافته است، اظهار داشت: نزدیک به ۱۶ هزار هکتار از باغات مشمر باغداران در حوزه زاینده رود و دیگر مناطق استان نیز به علت نبود جریان آب و درختان زاینده رود و خشکی و کم آبی چاه ها و چشمه ها و قنوت در معرض تنش آبی قرار دارد.

وی تأکید کرد: لازم است وزارت نیرو برای نجات زاینده رود و رفع مشکلات کم آبی اصفهان اقدام اساسی کند زیرا هنوز طرح های مطالعه شده از جمله تأمین پایدار با شهرستان های غرب اجرایی نشده و مصوبات شورای عالی آب مبنی بر ممنوعیت بارگذاری جدید در زاینده رود و جلوگیری از برداشتهای بی رویه در بالا دست زاینده رود توسط وزارت نیرو اجرایی نشده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: همه دستگاه های اجرایی همان طور که قانون آن ها را موظف کرده است باید پای کار بیایند تا بتوانیم اقدامات عاجلی برای هفت کانون اصلی گرد و غبار استان خوزستان انجام بدهیم و پیگیر راهکارهای کاهش تولید گرد و غبار باشیم و بتوانیم افزایش توان تاب آوری که یکی از الزامات پایداری در زندگی و تولید است را در استان خوزستان محقق کنیم.

وی در خصوص اقدامات انجام شده در زمینه مقابله با گرد و غبار در استان خوزستان بیان کرد: یکی از این اقدامات مطالعه و تدوین طرح جامع مقابله با گرد و غبار استان خوزستان است و توانستیم این طرح را در شورای برنامه ریزی و توسعه استان خوزستان به تصویب برسانیم

و امیدواریم برای پروژه هایی که در این زمینه تدوین می شوند بودجه هایی تأمین کنیم و همه دستگاه ها اقدامات و فعالیت های لازم در این زمینه را انجام دهند.

میرشکار گفت: وظایف، طرح ها و پروژه های مقابله با گرد و غبار دستگاه های اجرایی به تفکیک در طرح

طرفه ایی که آب در آن ها نگهداری می شود و زیر گلدان ها محل مناسبی برای رشد پشه است که باید این آب ها تخلیه و ظرف ها با دقت شسته شوند تا در صورت تخم گذاری پشه لارو پشه از بین برود ضمن اینکه لاستیک های بلااستفاده و قایق ها محل مناسبی برای رشد پشه است که باید حتماً آب آن ها خالی شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه

صد هکتار از مراتع اسدآباد طعمه آتش شد

همدان-محبوبه یادگاری

رئیس اداره منابع طبیعی اسدآباد گفت: آتش سوزی در حسین آباد این شهرستان موجب خاکستر شدن صد هکتار از مراتع، اراضی کشاورزی و باغات منطقه شد.

بهزاد شاهرمدی گفت: این آتش سوزی با تلاش تیم های منابع طبیعی، جمعیت هلال احمر، کشاورزان و جوامع محلی و استفاده از آتش کوب و دمنده و دیگر تجهیزات پس از پنج ساعت تلاش مهار شد. وی اضافه کرد: اگر تلاش مجاهدانه تیم های حاضر در صحنه نبود بخش زیادی از اراضی اسدآباد در آتش می سوخت.

رئیس اداره منابع طبیعی اسدآباد با بیان اینکه شعله های آتش می تواند در ۳۰ ثانیه یک هکتار را خاکستر کند، ادامه داد: امسال ۹ فقره آتش سوزی در این شهرستان به وسعت ۲۰۰ هکتار رخ داده است. شاهرمدی گفت: بارندگی های صورت گرفته موجب افزایش پوشش گیاهی در مراتع این شهرستان شده است، از سوی دیگر کمبود دام موجب شده که بسیاری از این مراتع و علوفه ها دست نخورده باقی بماند و این موضوع مراتع را در برابر آتش سوزی آسیب پذیر کرد.

رئیس اداره منابع طبیعی اسدآباد اضافه کرد: جارسوزی یا سوزاندن کاه و کُش از دیگر عوامل بروز آتش در مراتع به شمار می رود در حالی که این کار ممنوع است و در این رابطه نیازمند فرهنگ سازی هستیم. شاهرمدی افزود: کشاورزان در گام نخست درخواست می شود از سوزاندن کاه و کُش باقی مانده از محصولات خودداری کنند یا در صورت اقدام به این کار، با تراکتور در دور کاه و کُش آتش بر ایجاد کرده تا دامنه حریق به عرصه های دیگر سرایت نکند.

وی ادامه داد: ۳۰ درصد آتش سوزی ها از آن پس ناشی از آتش زدن پس چر یا چار سوز است بنابراین توصیه می شود کشاورزان از این اقدام تا حد امکان پرهیز کنند.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

ادامه فعالیت های میدانی رئیس و هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی گیلان در روزهای تعطیل:

دیدار با مسئولان شهرستان رودسر و بازدید از بیمارستان شهید انصاری



رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اسدآباد گفت: عوامل سهوی سهم بالایی در بروز آتش سوزی در مراتع دارد با این توضیح که طبیعت گردان، پس از بارش باران آتش برای دم کردن چایی و گرم کردن غذا، آتش را بدون خاموش کردن کامل، رها می کنند.

شاهرمدی افزود: نیرو و امکانات منابع طبیعی در حدی نیست که بتواند همه عرصه ها را پوشش قرار دهد بنابراین برای پیشگیری از آسیب دیدن مراتع و بروز حریق باید جوامع محلی به کمک منابع طبیعی بیایند. وی با تأکید بر اینکه مردم باید دیده بان منابع طبیعی شوند، افزود: آتش سوزی مراتع بخش قابل توجهی از سرمایه های خدادادی را خاکستر می کند و آثار زیست محیطی به همراه دارد همچنین بازگشت مرتع به حالت اولیه سال ها زمان می برد و از آنجا که بیشتر این حوادث انسانی هستند بنابراین باید با فرهنگ سازی از بروز آنها جلوگیری کنیم.

مدیر کل استاندارد البرز خبر داد:

۳۱۸ بازرسی از تجهیزات تفریحی شهر بازی های استان در یکصد روز ابتدایی سال ۱۴۰۳

کرخ-فرشته خاکپور

محمد آئینی مدیرکل استاندارد استان البرز با اشاره به این که تجهیزات تفریحی شهر بازی ها، مشمول مقررات استاندارد اجرایی می باشند، اظهار داشت: در یکصد روز ابتدایی سال جاری ۳۱۸ بازرسی از این تجهیزات در استان البرز انجام شده و فعالیت مراکز تفریحی بدون مجوز استاندارد براساس قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد ممنوع می باشد.

وی افزود: اسامی و فهرست وسایل بازی تفریحی نصب شده در شهر بازی های استان البرز و همچنین اعتبار گواهی آنها از طریق این اداره کل و از سامانه نظارت بر تجهیزات تفریحی سازمان ملی استاندارد به آدرس پورتال www.isad.isiri.gov.ir قابل احصا است.

آئینی با تأکید بر اینکه بازرسی و نظارت بر تجهیزات تفریحی شهر بازی ها طی ماه های اخیر و با شروع تعطیلات تابستانی مدارس تشدید شده است، گفت: شهروندان به عنوان بازرسان فعالیت افتخاری استاندارد، در صورت مشاهده فعالیت شهر بازی های فاقد استاندارد، موضوع را از طریق سامانه ۱۵۱۷ به این اداره کل اعلام کرده تا بلافاصله بررسی ها، ارزیابی ها و بازرسی های لازم صورت پذیرد.

مدیرکل استاندارد البرز گفت: این اداره کل واحدهای متخلف را فوراً به مراجع صالح قضایی معرفی کرده و از ادامه فعالیت آنها ممانعت می نماید.

آئینی در انتها تأکید کرد: در سال ۱۴۰۲ بیش از یک هزار و ۱۴۰ بازرسی از تجهیزات تفریحی استان البرز انجام شده و این امر مهم در سال جاری نیز با جدیت و به صورت مستمر پیگیری می شود.